VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 1465/TB-VKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 06 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tham dự Hội nghị trực tuyến

do Viện Kiểm sát nhân dân tối cao tổ chức

Thực hiện Văn bản số 4771/VKSTC-VP ngày 03/11/2023 của Viện Kiểm sát

nhân dân (VKSND) tối cao, về việc tổ chức Hội nghị tập huấn khai thác, sử dụng

Bộ pháp điển trong ngành Kiểm sát nhân dân. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Viện trưởng VKSND tỉnh, Văn phòng xin thông báo đến các đơn vị về thành phần

tham dự, thời gian, địa điểm như sau:

* Thành phần tham dự tại Hội trường VKSND tỉnh:

Lãnh đạo Viện và toàn thể công chức.

* Thành phần tham dự tại các điểm cầu VKSND cấp huyện:

Lãnh đạo Viện và toàn thể công chức.

* Thời gian: Hội nghị tổ chức trong
1
/2 ngày, khai mạc vào lúc 14 giờ 00

phút ngày 08/11/2023 (thứ Tư).

* Một số lưu ý:

- Tài liệu hội nghị, Văn phòng VKSND tỉnh đã gửi vào hệ thống dữ liệu dùng

chung.

- Bộ phận công nghệ thông tin Văn phòng VKSND tỉnh phối hợp với các

điểm cầu mở máy, kiểm tra kỹ thuật với điểm cầu VKSND tối cao vào lúc 09 giờ 00

phút ngày 08/11/2023 (thứ Tư) và đảm bảo hoạt động đến khi kết thúc hội nghị.

- Đại biểu dự hội nghị tại các điểm cầu mặc trang phục Kiểm sát xuân hè;

phải có mặt tại hội nghị trước 15 phút để ổn định tổ chức và thực hiện nghiêm kỷ

luật hội họp.

- Makét hội nghị của các điểm cầu theo nội dung Văn bản số 4771/VKSTC-

VP ngày 03/11/2023 của VKSND tối cao (được gửi kèm theo).

Đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Tập thể lãnh đạo VKSND tỉnh (để b/c);

- Phòng nghiệp vụ VKSND tỉnh;

- VKSND huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT.

TL. VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tiến Dũng

		2023-11-06T16:41:35+0700
	Việt Nam
	Hồ Tiến Dũng<tiendung@vksag.org> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T16:44:49+0700
	Việt Nam
	VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<tk_angiang@vks.gov.vn> đã ký lên văn bản này!